２０２４年１０月２日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口 登

女子技術委員長 今道 憲治

２０２４年女子Ｕ-１１福岡県トレセン追加選手のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、福岡県サッカー協会の諸事業の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、９月２８日（土）『第２回女子Ｕ-１１福岡県トレセン選手練習会』において、下記の通り『女子Ｕ-

１１福岡県トレセン追加選手』を決定いたしました。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣につきまして、何卒宜しく

お願い致します。

下記

■女子Ｕ-１１福岡県トレセン追加選手

◆選考結果の取り扱いについて◆

SNS等への展開や関係者以外への展開は厳重に禁止いたします。

◆ 責任者 合澤 基（福岡県サッカー協会技術委員会 女子U1２トレセンチーフ ）

携帯TEL：090-5086-2599

ＰＣMail：aizawamotoki13@gmail.com

フィールドプレーヤー 地区 チーム名

1 藤 紗理香 筑後 久留米 FC